



SUPREME AUDIT INSTITUTION OF INDIA
लोकहितार्थ सत्यनिष्ठा
Dedicated to Truth in Public Interest

क.स. सामान्य विभाग/ टेलीफोन नंबरों / सूची /2026-27/16

दिनांक: -23.04.2026

कार्यालयमहालेखाकार(लेखावहकदारी)
पंजाबएवंयू.टी,सैक्टर 17-ई,चंडीगढ़- 160017.
Office of The Accountant General (A&E),
Punjab & U.T., Sector-17 E,
Chandigarh - 160017.

Phone: 0172-2702174,2702906,2709576,
2702174, 2703976 Fax - 0172-
2702286

Mall: agaepunjab@cag.gov.in



सेवा में,

वरिष्ठ लेखा अधिकारी,
प्रशासन-I अनुभाग

विषय -:कार्यालय वेबसाइट की टेलीफोन निर्देशिका का प्रकाशन हेतु।

उपरोक्त विषय के सन्दर्भ में सूचित किया जाता है कि इस कार्यालय के अधिकारियों के नाम और पदनाम सहित टेलीफोन नंबरों की एक सूची संलग्न भेजी जा रही है, कार्यालय वेबसाइट पर टेलीफोन निर्देशिका का प्रकाशन करवाया जाए |

आपकी सुचना एवं आवश्यक कार्यवाही हेतु |

भवदीय

23/04/26
वरिष्ठ लेखा अधिकारी
सामान्य विभाग

समूह 'क' अधिकारियों (आई . ए. एंव ए. एस., व. ले. अ.) के कार्यभार वितरण सूची :-
Work Allocation List of Group 'A' Officers (IA & AS, Sr. AO): -

क्रम सं.	अधिकारी का नाम (श्री/श्रीमती)	पदनाम	कार्यालय फोन / ईपीएबीएक्स	ई पी ए एक्स नंबर	विभागीय कार्यभार
1.	तृप्ति गुप्ता	महालेखाकार	2704169 / 2991023	201	विभागाध्यक्ष, आई टी ए, शिकायत कक्ष का सीधा कार्यभार
1.	Tripti Gupta	Accountant General	2704169 / 2991023	201	Head of Department; Direct charge of ITA and Grievance Cell.
2.	सुखनन्दन सभरवाल	उप-महालेखाकार (प्रशासन) एवं यू.टी. उप-कार्यालय	2702272	202	पी.ए.ओ., विधि कक्ष, हिंदी कक्ष, प्रशासन शाखा, वर्क्स प्रशासन, यू.टी. प्रशासन (फण्ड), यू.टी. लेखा एवं RTI अधिनियम 2005 के अंतर्गत CPIO
2.	Sukhnandan Sabharwal	Deputy Accountant General (Admn) & U.T. Sub-Office	2702272	202	PAO, Legal Cell, Hindi Cell, Admn Branch, Works Admn, U.T. Admn (Fund), U.T. Accounts, and CPIO under RTI Act 2005.
3.	मनीषा तूर	उप-महालेखाकार (लेखा एवं वी.एल.सी)	2704037	203	टी.एम .विनियोजन, लेखा का सीधा कार्यभार, लेखा शाखा, बुक, वी.एल.सी .लेखा व डेवलपमेंट सेल, ई.डी.पी., एनुमिरेशन का सीधा कार्यभार, डिपाजिट कम सेंटरल एकाउंट्स एवं वर्क्स लेखा
3.	Manisha Toor	Deputy Accountant General (A/cs & VLC)	2704037	203	Direct charge of TM Appropriation, Accounts, Accounts Branch, Book, VLC Accounts & Development Cell, EDP, Enumeration, Deposit cum Central Accounts, and Works Accounts.
4.	मनीषा तूर	उप-महालेखाकार (पेंशन)	2702892	204	पेंशन शाखा, एडवांस पेंशन गणना मशीन (Advance Pension Calculating Machine), साईं पेंशन प्रोजेक्ट, पेंशन डीजीटलीकरण एवं पेंशन (यू.टी.)
4.	Manisha Toor	Deputy Accountant General (Pension)	2702892	204	Pension Branch, Advance Pension Calculating Machine, SAI Pension Project, Pension Digitization, and Pension (U.T.).

प्रशासन स्कंध
Administration Wing

क्र. सं.	अधिकारी का नाम	पदनाम	ईपीएबीएक्स नं.	विभागीय कार्यभार
1.	वीरेंद्र सिंह शेखावत	व.ले.अ.	296 / 276	महालेखाकार के सचिव और आंतरिक लेखा परीक्षा अधिकारी
1.	Virendra Singh Shekhawat	Sr. A.O.	296 / 276	Secretary to the Accountant General and Internal Audit Officer
2.	जसविंदर गिल	व.ले.अ.	214	प्रशासन-1, आई.टी. (GD) एवं आई टी (EDP)
2.	Jaswinder Gill	Sr. A.O.	214	Administration-1, I.T. (GD) and I.T. (EDP)
3.	अजमेर सिंह	व.ले.अ.	226	पी.ए.ओ. 1 से 4 एवं पी ए ओ (एन.पी.एस.)
3.	Ajmer Singh	Sr. A.O.	226	P.A.O. 1 to 4 and P.A.O. (NPS)
4.	देवेन्द्र सिंह	व.ले.अ.	231	प्रशासन-2, 3 एवं प्रशिक्षण और
4.	Devendra Singh	Sr. A.O.	231	Administration-2, 3 and Training
5.	अनिल कुमार स्वामी	व.ले.अ.	233	केंद्रीकृत विधि कक्ष
5.	Anil Kumar Swami	Sr. A.O.	233	Centralized Legal Cell
6.	चंदन कुमार	व.ले.अ.	210	कल्याण अनुभाग , सामान्य विभाग एवं प्राप्ति एवं प्रेषण
6.	Chandan Kumar	Sr. A.O.	210	Welfare Section, General Department and Receipt & Despatch
7.	सुनील कुमार	व.ले.अ.	464	वर्क्स प्रशासन एवं आर.टी.आई .कक्ष
7.	Sunil Kumar	Sr. A.O.	464	Works Administration and RTI Cell
8.	देवेन्द्र सिंह	व.ले.अ.	480	राजभाषा अनुभाग
8.	Devendra Singh	Sr. A.O.	480	Official Language Section (Rajbhasha)

लेखा स्कंध
Accounts Wing


क्रम सं.	अधिकारी का नाम	पदनाम	ईपीएबीएक्स नंबर	विभागीय कार्यभार
9.	आँचल कुमार	व.ले.अ.	483	चालू लेखा, डिपॉजिट, डी.एल.जी .एवं रिकॉर्ड प्रबंधन सेल

	Aanchal Kumar	Sr. A.O.	483	Current Accounts, Deposit, D.L.G., and Record Management Cell
10.	मनमोहित शर्मा	व.ले.अ.	417	कंपाइलेशन-1 से 4
10.	Manmohit Sharma	Sr. A.O.	417	Compilation-1 to 4
11.	गुरमीत सिंह	व.ले.अ.	274	ई.डी.पी) .वी.एल.सी(. , डाटा एनालिटिकल कक्ष, लोन एवं वाउचर सत्यापन
11.	Gurmeet Singh	Sr. A.O.	274	E.D.P. (V.L.C.), Data Analytical Cell, Loan, and Voucher Verification
12.	रबिंदर कुमार	व.ले.अ.	256	निर्माण लेखा 1 और 2, बजट एवं विनियोजन लेखा।
12.	Rabinder Kumar	Sr. A.O.	256	Works Accounts 1 and 2, Budget and Appropriation Accounts
13.	सीता राम	व.ले.अ.	263	बुक-1 और 2, जी.एस.टी .और आर.बी.डी., सी.एफ.आर.ए.।
13.	Sita Ram	Sr. A.O.	263	Book-1 and 2, G.S.T. and R.B.D., C.F.R.A.
14.	राजीव भगत	व.ले.अ.	475	टी.एम -1, 2 एवं टी.आई.एच) .ए सी/डी सी एवं जी.आई.ए(.।
14.	Rajiv Bhagat	Sr. A.O.	475	T.M- 1, 2 and T.I.H. (AC/DC and G.I.A.)

पेंशन स्कंध
Pension Wing

क्रम सं.	अधिकारी का नाम	पदनाम	ईपीएबीएक्स नंबर	विभागीय कार्यभार
15.	रंजीत कुमार	व.ले.अ.	266	पेंशन-9 एवं पेंशन-12
15.	Ranjeet Kumar	Sr. A.O.	266	Pension-9 and Pension-12
16.	सुमित कुमार	व.ले.अ.	289	पेंशन-3
16.	Sumit Kumar	Sr. A.O.	289	Pension-3
17.	जतिंदर पाल मलिक	व.ले.अ.	285	पेंशन-4
17.	Jatinder Pal Malik	Sr. A.O.	285	Pension-4
18.	करण सिंह	व.ले.अ.	246	पेंशन -5 एवं SAI प्रोजेक्ट

	Karan Singh	Sr. A.O.	246	Pension-5 and SAI Project
19.	शुभम सैनी	व.ले.अ.	252	पेंशन -1, पेंशन रिकॉर्ड, digitization एवं validation।
19.	Shubham Saini	Sr. A.O.	252	Pension-1, Pension Records, Digitization, and Validation
20.	मुकेश कुमार सहरावत	व.ले.अ.	419	पेंशन-7
20.	Mukesh Kumar Sehwat	Sr. A.O.	419	Pension-7
21.	भारत सिंह भंडारी	व.ले.अ.	451	पी.पी.सी.बी .एवं पेंशन -2
21.	Bharat Singh Bhandari	Sr. A.O.	451	P.P.C.B. and Pension-2
22.	नितुल राज	व.ले.अ.	466	पेंशन-6 और पेंशन -13
22.	Nitul Raj	Sr. A.O.	466	Pension-6 and Pension-13
23.	अमित पूनिया	व.ले.अ.	435	पेंशन -8
23.	Amit Poonia	Sr. A.O.	435	Pension-8
24.	मनंजय कुमार उपाध्याय	व.ले.अ.	255	पेंशन -18
24.	Mananjay Kumar Upadhyay	Sr. A.O.	255	Pension-18
25.	राकेश कुमार वर्मा	व.ले.अ.	237	पेंशन -17 और GR cell
24.	Rakesh Kumar Verma	Sr. A.O.	237	Pension-17 and GR Cell


 वरिष्ठ लेखा अधिकारी (सामान्य विभाग)
 Senior Accounts Officer (General Department)